夹紧力164kN     modelTGC160
夹紧力       99kN     modelTGC100
夹紧力       61kN     modelTGC060
twist clamp
强力旋转式夹紧器
Ⓛ 夹杆
Ⓚ 轴承单元
Ⓕ 导销

规 格
液压/气动回路图（推荐）
型号表示
型　号 TGC060 TGC100 TGC160
夹紧力（油压为18MPa时） kN 61 99 164
油压驱动部
最高使用油压 MPa 18
保证耐压 MPa 27
全行程 mm 8.5
夹紧行程 mm 4
行程余量 mm 4.5
油缸容量（全行程时） cm3 35 55 90
气压驱动部
使用气压范围 MPa 0.4～0.7
保证耐压 MPa 1
旋转角度 ° 90±3
使用环境温度 ℃ 0～60
安装螺栓的推荐拧紧扭矩（强度等级12.9） N·m
（M8使用时） 28 （M10使用时） 55
（M12使用时） 78 （M14使用时） 132 （M16使用时） 210
●夹杆升降行程因模具厚度而异。
●适用液压油：普通矿物液压油（等同于ISO-VG32）、水乙二醇液压油
强力旋转
TGC 100 D 200 050
夹紧力 接近开关 夹紧厚度 L 模具厚度 h
060   61kN
100    99kN
160  164kN
A  AC100V 2线式
 E2E-X2Y1
D  DC24V 2线式
 E2E-X3D1-N
厂家：OMRON
引线：5m
(mm)  以3位数表示
最大250mm
(mm)  以3位数表示
最小20mm～最大100mm
请以 5mm 为增量指定。
3
B
D D D D D
B B
C C C C
A
y